
 Sestrouň leží asi 4km od města Sedlčany. Sbor dobrovolných hasičů je ze dvou malých vesnic Sestrouň – 

Zberaz a byl založen v roce 1948. V současné době má 61 členů z toho 28 dětí.  

V letošním roce se nám podařilo dát dohromady jak družstvo dorostenců, tak i dorostenek. My jsme to 

dotáhli pouze na bronzové medaile v okrese, ale oni se probojovali z prvního místa na kraj, kde 

jednoznačně zazářili. Kluci se ve štafetě 4x100 umístili na druhém místě, ale to vůbec nevadilo, protože 

na všech ostatních disciplínách obsadili místo první. A tak budou kluci reprezentovat Středočeský kraj 

v republikovém kole a my všichni pevně věříme, že velmi dobře.   

Trénují, co jim čas a počasí dovolí a rozhodně sem přijeli ukázat jen ty nejlepší výsledky. Na trénincích 

jsou kluci pod "přísným" dozorem Hanky a Ondry. Věříme, že se zde v tak velké konkurenci neztratí. Je to 

parta kluků, která nikdy nezkazí žádnou legraci a hasičina  pro ně už od mala něco znamená.  

Teď už nezbývá nic jiného než představit naše borce, a jsou to:  

David Bzuk Bouček-strojník,který vždy zachová chladnou hlavu,  

Honza Bolt Mašek-náš perfektní proudař jehož oko se nikdy nemýlí a také naše jistota na stovkách, 

Marek Mára Švec-nejrychlejší hasičák a pojištěný rozdělovač, 

Jirka Juráš Herma-jistota v zapojených a perfektně natažených béčkách,  

Ondra Óňa Mašek-opora v týmu a bezchybný na testech, 

Filip Blake Prinz- o něco menší proudař, ale rychlý jako vítr,  

Radek Extrém Míka-nejrychlejší a nejpřesnější košíkář, 

Marek Domeček Mulač-ten co střelí rozdělovač a napálí domeček,  

Teď už jenom jediný: "Kluci hodně štěstí!" :) 

 

  

 


